БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН[image: image1.jpg]

БӘЛӘБӘЙ  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

С  О    В  Е   Т

РАЙОНЫНЫҢ   ПРИЮТ      КАСАБА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТЫ   КАЛА  БИЛӘМӘҺЕ

ПРИЮТОВСКИЙ ПОССОВЕТ

С О В Е Т Ы

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

452017. Приютово э.к.. Свердлов урамы. 6

452017. р.п.Приютово. ул. Свердлова.6.

тел., факс 7-14-95

                              тел.,факс 7-14-95.

         Κ А Р А Р

РЕШЕНИЕ

 « 30 »  май  2019 й.
                      № 456
              « 30 »  мая  2019 г.

О согласовании предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги

в городском поселении  Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
на 2020 год

В соответствии со статьей 157.1 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от
30 апреля 2014 г. № 400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации» Совет городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Согласовать предельные (максимальные) индексы изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в городском поселении Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2020 год согласно Приложению.

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан www.priutovogp.ru.

  3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию Совета по бюджету, налогам, вопросам собственности (Ф.В. Шакиров).
	Заместитель

Председателя Совета

	С.С.Вакуленко

Приложение

к решению Совета городского поселения Приютовский поссовет

муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
от 30 мая  2019 года № 456
Предельные (максимальные) индексы изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги

в городском поселении Приютовский поссовет
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2020 год

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Предельные (максимальные) индексы изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги

	1.
	Городское поселение Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
	9 %